
197.082 197.075 197.108 197.112 197.034 196.995

197.040

196.658
196.482 196.284 196.289

 10

 12
 14a  16  18

197.126 197.126 197.126 197.126 197.126197.125 197.126 197.126 197.126

 10  12

D=0mm D=0mm

194.98
194.98 194.98 194.98 194.98

km 4,650 00P6

4.729 14.286 4.638 14.340 4.694 4.668 4.938 4.776 4.888 4.571

4.750 14.200 4.750 14.250 4.750 14.500 4.750 4.750

4.7460.026 14.336

D=0mm

4.729 14.286 4.638 14.340 4.694 4.668 4.938 4.776 4.888 4.571

D=0mm D=0mm

4.729 14.286 4.638 14.340 4.694 4.668 4.938 4.776 4.888 4.5714.729 14.286 4.638 14.340 4.694 4.668 4.938 4.776 4.888 4.571

SROV.ROVINA 193.0 m

VZDAL. NOVYCH OS [m]

POSUNY KOLEJÍ [m]

VZDAL. STAV. OS [m]

 1  2  4 5  3  8 0

 1  2 7 9  6  8

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
51:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25
1:1,25

se zhutnìním na min. 20 MPa,
do výšky zemní plánì
materiálem (užité ŠL)
doplnìní vytìženým 

BUDOVA
VÝPRAVNÍ

nástupištì ±.3
SO 30-14-01

nástupištì ±.4
SO 30-14-01

nástupištì ±.1
SO 30-14-01

nástupištì ±.2
SO 30-14-01

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

5% 5% 5% 5%
5% 5% 5%

5% 5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie
ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

štìrk 32/63
- zasypávka 
drcené kamenivo fr. 4/8
- povrch. úprava 
drážní stezka 

0.60 0.60 0.60 0.60 0.60

trativodní trouba plastová PE-HD, DN 150

*separaèní geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)

kamenivem frakce 16/31,5
trativodní  rýha vyplnìná drceným

trativod

  v závislosti na splnìní filtraèního 

* vyložení rýh separaèní geotextilií bude provedeno

kolejnice tvaru 60E2

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.3, 1, 0, 2

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.4, 6, 8, 10, 12

1.67 1.70 1.671.70 1.671.701.701.67 1.701.67 1.671.70
1.701.67 1.701.70

1.701.70

3.00

197.676

‹5%

‹2%

197.779

›2%

›5%

197.676197.675 197.676 197.780

›2%

›5%

197.676

‹2%

‹5%

10.84 10.89 11.14

197.676 197.782 197.676

›2%›0,5%

 zastøešení
SO 30-62-01

kolej è.5

196.235196.234 196.226 196.185 196.201
196.368

196.250
196.303

196.326 196.246 196.269 196.260 196.246 196.268 196.224 196.202 196.140 196.222 196.257 196.287

 15  13  11  2AT  10  12  14A  16  18  20

196.430 196.430 196.431 196.431 196.431 196.431196.369 196.369 196.430 196.434 196.432 196.432 196.432

 10  12

194.63 194.66 194.37 194.66

194.63

194.78

km 5,100 00P7

4.125 4.609 4.725 4.772 4.744 4.743 4.729 4.777 4.449 5.033 4.746 4.770 2.900 2.095 4.804 4.790 4.765 7.349

4.800 8.660 0.831 5.509 5.016 9.178 4.750 13.965 0.399 4.362 4.761

5.3905.433 14.898

D=20mm

4.125 4.609 4.725 4.772 4.744 4.743 4.729 4.777 4.449 5.033 4.746 4.770 2.900 2.095 4.804 4.790 4.765 7.349

D=20mm D=0mm

4.125 4.609 4.725 4.772 4.744 4.743 4.729 4.777 4.449 5.033 4.746 4.770 2.900 2.095 4.804 4.790 4.765 7.3490.748 4.125 4.609 4.725 4.772 4.744 4.743 4.729 4.777 4.449 5.033 4.746 4.770 2.900 2.095 4.804 4.790 4.765 7.349

VZDAL. NOVYCH OS [m]

POSUNY KOLEJÍ [m]

VZDAL. STAV. OS [m]

SROV. ROVINA 192.0 m

 1  2  4 5  3 7 9  0  6

 1  2
 7 9  3

 5  4  6  8  sp

2.00 2.00

- úprava terénu

Demontáž stáv. koleje
- úprava terénu

Demontáž stáv. kolejí

+úprava terénu)

-pøehození v profilu +

(zásyp vyzísk. mat.

pod pražcem

a štìrk.lože tl.0,25m 

demontáž kolej. roštu

+úprava terénu)

-pøehození v profilu +

(zásyp vyzísk. mat.

pod pražcem

a štìrk.lože tl.0,25m 

demontáž kolej. roštu

D=0mm D=20mm D=20mm
+úprava terénu)

-pøehození v profilu +

(zásyp vyzísk. mat.

pod pražcem

a štìrk.lože tl.0,25m 

demontáž kolej. roštu

 sp 8

2.00 2.00

- úprava terénu

Demontáž stáv. kolejí

kolejnice tvaru 60E2

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.3, 1, 0, 2

1:1,25

stezka
drážní

1:1,25

stezka
drážní

stezka
drážní

1:1,25
1:1,25

1:1,25
1:1,25

1:1,25

1:1,25
1:1,25 1:1

,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

štìrk 32/63
- zasypávka 
drcené kamenivo fr. 4/8
- povrch. úprava 
drážní stezka 

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,30m

pod ložnou plochou pražce

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.4, 6, 8, 10, 12

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie

5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie

5%

5% 5% 5% 5%
5% 5%

5% 5%

ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,35m

TYP 3

separaèní geotextilie

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

0.60 0.60
0.60

0.60 0.60
0.60

3.00

1.701.70 1.701.70

3.00 3.00

1.70 1.70 1.70 1.70 1.701.70

3.00 3.00

1.701.70 1.701.70

3.00 3.00

1.70 1.70 1.70 1.70

3.00

trativodní trouba plastová PE-HD, DN 150

*separaèní geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)

kamenivem frakce 16/31,5
trativodní  rýha vyplnìná drceným

trativod

  v závislosti na splnìní filtraèního 

* vyložení rýh separaèní geotextilií bude provedeno

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è. 5kolej è. 9, 7

196.285 196.346 196.251 196.332 196.244
196.268

196.410 196.339
196.472 196.511

MS06 14A
401 402

403 405

196.349 196.349 196.349 196.349 196.349 196.409

401

D=20mm D=20mm

194.14 194.14
194.91

km 5,400 00P8

4.780 4.771 4.813 5.671 1.947 11.960 3.477 12.064 6.609

4.750 4.748 4.904 2.465 63.817

3.0382.971 2.948

4.780 4.771 4.813 5.671 1.947 11.960 3.477 12.064 6.609

D=20mm D=0mm

4.780 4.771 4.813 5.671 1.947 11.960 3.477 12.064 6.6094.780 4.771 4.813 5.671 1.947 11.960 3.477 12.064 6.609

VZDAL. NOVYCH OS [m]

POSUNY KOLEJÍ [m]

VZDAL. STAV. OS [m]

SROV. ROVINA 192.0 m

 1  2  4 3

 1  2

- úprava terénu

Demontáž stáv. koleje

 8

 8

 3

+úprava terénu)

-pøehození v profilu +

(zásyp vyzísk. mat.

pod pražcem

a štìrk.lože tl.0,25m 

demontáž kolej. roštu

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

5%5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

5%

trativodní trouba plastová PE-HD, DN 150

*separaèní geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)

kamenivem frakce 16/31,5
trativodní  rýha vyplnìná drceným

trativod

  v závislosti na splnìní filtraèního 

* vyložení rýh separaèní geotextilií bude provedeno

ŠD tl. 0,25m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

kolejnice tvaru 60E2

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.3, 1, 2

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.4, 8
kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,30m

pod ložnou plochou pražce

kolej è. 401

3.00

1.701.70

3.00
3.00

1.701.70 1.701.70 1.701.70 1.70 1.70

3.00

0.80 0.80

0.60

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

štìrk 32/63
- zasypávka 
drcené kamenivo fr. 4/8
- povrch. úprava 
drážní stezka 

1:1
,2
5 1:1,25 1:1

,2
5

1:1,25
1:1
,2
5 1:1,25 1:1

,2
5 1:1,25 1:1

,2
5 1:1,25
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Správce:

KONCEPT k projednání SŽDC

10 A4

4.2

1:100

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY P6 - P10

196.753 196.818 196.811

kusá

196.765 196.769 196.770

 12

195.38

6.822 1.912

4.619

6.822 1.912

D=36mm

6.822 1.9126.822 1.912

1S
Development

Garage
vleèka

 vleèka
Sem

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie

5% 5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,25m

pod ložnou plochou pražce

vleèkaSemmering, kolej è.12

3.00

1.701.70 1.70 1.70

3.00

- úprava terénu

Demontáž stáv. koleje

2.00

0.60

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

1:1
,2
5 1:1,25 1:1

,2
5

1:1,25

195.668 195.653 195.669 195.726

196.300

kusá

195.660 195.660 195.660195.660 195.660

 sp  sp

D=0mm

193.68

km 5,750 00

4.487 4.842 4.750 4.771

4.750 4.750

0.0810.173 0.081

4.487 4.842 4.750 4.7714.487 4.842 4.750 4.7714.487 4.842 4.750 4.771

VZDAL. NOVYCH OS [m]

POSUNY KOLEJÍ [m]

VZDAL. STAV. OS [m]

SROV. ROVINA 192.0 m

 1  2

 1  2

- úprava terénu

Demontáž stáv. koleje

Rudná

Rudná

D=0mm D=0mm

Zlíchov

Výtopna

 3

- úprava terénu

Demontáž stáv. koleje

1:1
,5

3.00

1.70 1.70 1.70 1.70

3.00 2.00

2.00

0.60 0.60

5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

5%

5%
193.69

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie
trativodní trouba plastová PE-HD, DN 150

*separaèní geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)

kamenivem frakce 16/31,5
trativodní  rýha vyplnìná drceným

trativod

na splnìní filtraèního 

bude provedeno v závislosti 

* vyložení rýh separaèní geotextilií 

P10

kolejnice tvaru 60E2

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è. 1, 2

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

Rudná

štìrk 32/63
- zasypávka 
drcené kamenivo fr. 4/8
- povrch. úprava 
drážní stezka 

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

1:1
,2
5

1:1,25 1:1
,2
5 1:1,25

196.186 196.241 196.177 196.177 196.194

401

196.153 196.152 196.152 196.152196.152 196.192

401

D=0mm

194.64
194.64

km 5,500 00P9

4.880 4.668 4.719 4.722

4.270 4.750 4.750

0.1640.050 0.132

4.880 4.668 4.719 4.7224.880 4.668 4.719 4.7224.880 4.668 4.719 4.722

VZDAL.NOVYCH OS [m]

POSUNY KOLEJÍ [m]

VZDAL. STAV. OS [m]

SROV. ROVINA 192.0 m

D=0mm D=0mm D=0mm

ŠD tl. 0,20m

ZZM tl. 0,40m

TYP 6

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,40m

5%

 6
 4

 2
 2

 1
 1  sp 3

 3

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,30m

pod ložnou plochou pražce

kolej è. 401

5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

5%5%

ŠD tl. 0,20m

TYP 6

ZZM tl. 0,35m

kolejnice tvaru 60E2

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è.3, 1, 2

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

kolej è. 4

trativodní trouba plastová PE-HD, DN 150

*separaèní geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)

kamenivem frakce 16/31,5
trativodní  rýha vyplnìná drceným

trativod

na splnìní filtraèního 

bude provedeno v závislosti 

* vyložení rýh separaèní geotextilií 

0.60

1.701.70 1.70 1.70 1.701.70 1.701.70

3.00 3.00

0.60

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

stezka
drážní

štìrk 32/63
- zasypávka 
drcené kamenivo fr. 4/8
- povrch. úprava 
drážní stezka 

1:1
,2
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D=0mm
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Development
Garage
vleèka

vleèka

Sem

vyrovnání

Smìr. a výšk.

kolejnice tvaru 49E1

pružné upevnìní

bezpodkl.bet.pražce min. hm. 300kg, dl. 2,6m

štìrkové lože 31,5/63 min.tl. 0,35m

pod ložnou plochou pražce

Semmering, kolej è.12

0.60

3.003.00

1.701.70

ŠD tl. 0,20m

TYP 3

separaèní geotextilie

5%

stezka
drážní

stezka
drážní

1:1
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Nástroj pro propojení Evropy
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